
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - 

Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - 
Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. e data v. segnatura                                                                                               Tricesimo 

 

OGGETTO: Decreto di utilizzazione graduatorie scuola dell’infanzia, primaria e secondaria degli 

Istituti viciniori per l’anno scolastico 2025-2026 fino al termine delle attività didattiche ed 

educative. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto 

di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo della scuola”; 

Vista la nota MIUR 0157048 del 09/07/2025; 

 

DISPONE 

 

di procedere alle convocazioni da graduatorie di istituto viciniore di seguito individuate tramite le 

apposite funzioni SIDI: 

- Istituto Comprensivo di Tarcento 

- Istituto Comprensivo di Majano/Forgaria/Buja 

- Istituto comprensivo di Pagnacco/Martignacco 

- Istituto Comprensivo di Tavagnacco 

- Istituto comprensivo di Faedis 

 

 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Elena ROMANO 
 

 

 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014598 - 19/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


 

 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014598 - 19/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA


		2025-09-19T17:48:53+0000
	ELENA ROMANO




